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Fravicisco
VIIA

- MEDIO AMBIENTE

OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE blHUAHUA

Bitacora: 08/DK-0406/12/23

Oficio N°: SG.LP.08-2023/3666

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal
procedencia de materias primas y productos forestales.

Chihuahua, Chihuahua, a 12 de diciembre de 2023

RAUL ALBERTO BOJORQUEZ RUELAS

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 11 de Diciembre de 2023, y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informacion y documentacion que para tal efecto establecen los
articulos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS)
publicado en el Diaric Oficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos
10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fraccion XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la
Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, asi como 35 fraccién XVII del
Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario
Oficial de la Federacion el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales
solicitados para el Centro de Almacenamiento denominado Ceniro Maderero Aeropuerto con giro de Centro
de almacenamiento de materias primas forestales, resuelto con el oficio N° SG.AF.08-2016/042 de fecha 29
de Agosto de 2016, que cuenta con el codigo de identificacion T-08-027-BOR-001/16 ubicado en Avenida
Aeropuerto S/N Colonia Aeropuerto C.P. 33180 Guachochi Chihuahua conforme a lo siguiente:

[Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara, Unidad de Folios Folio | Folio [Folio de imprenta [Folio de imprenta
”Medida solicitados | inicial | final inicial final
]Eédera en rollo diametros gruesos, Pinus spp., Pino, 395.539 Mefros 10 1392 | 1401 26931520 26931529
cubicos

madera en rollo didmetros delgados, Pinus spp., Pino, 57.393 Metros 3 1402 | 1404 26931530 26931532
|cubicos 1 \ |

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, serd de un afic a partir de la
fecha de su recepcion o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal sefialado para cada
rango de folios asignados.

Para tramites subsecuentes de obtencion de reembarques forestales, deberéd proporcionar la informacion y
presentar la documentacién a que se refieren los articulos 113 fraccién || y 114 del Reglamento de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de
diciembre de 2020.
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Génere PINUS

=ncia inicizt

1 961 055 M3R
13.180 AS

recha: 26/11/2023

roducio’ MADERA
ASERRADA Y EN ROLLO

1111243M3R

1 13.180 AS

Unidad de medida: MB®

| Fecha: 07/12/2023

FECHA

27/11/2023
271 1/2023
28/11/2023
28/1 1/2623
29/11/2023
V 20/11/2023
291 1/2023
29/11/2023

29/11/2023

201 1/2023

30/11/2023
30/1 1/20&3
30/11/2023
’ 30/11/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
02/12/2023

02/12/2023

02/12/2023

FOLIO DE

AUTORIZACION

DE IMPRENTA
24/80
" 25/80
26/80
27/80
28/80
29/80

53/75

438/493

30/80 ‘

31/80

32/80

33/80

34/80

35/80

36/80

37/80

38/80

442/493

54/75

39/80

40/80

EJ.
EJ.

EJ.

EJ

EJ.

EJ.

REMITENTE

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

. AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

EJ. ABOREACHI

EJ.

EJ.

EJ

EJ.

EJ.

EJ.

EJ.

EJ.

EJ.

AGUA ZARCA

AG UA ZARCA
AGUA ZARCA

AG UA ZARCA

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

EJ. ABOREACH!

EJ.

EJ.

AGUA ZARCA

AGUA ZARCA

CODIGO DE
IDENTIFICACION

P-08-027 AGU 002/15

P-08-027- AGU 002/15

P-08-027-AGU~002/ 15
P-08-027-AGU-002/15

P-08-027-AGU-002/15

P-08-027-AGU-002/15

 ADAN HERNANDEZ  P-08-007-AGU-003/22 '

 P-08-027-ABO- 002/15»
- P-08- 027 AGU 002115

P-08- 027 AGU 002/15

TIPO DE PRODUCTO

VOLUMEN O CANTIDAD

MADERA EN ROLLO

12.312

' P.08-027- -AGU-002/15 ‘

P-08- 027—AGU 002/15

P-08-027-AGU-002/15

P-08-027-AGU-002/15

P-08-027-AGU-002/15

P-08-027-AGU-002/15

P-08-027-AGU-002/15

P-08-027-AB0O-002/15

ADAN HERNANDEZ  P-08-007-AGU-003/22
P-08-027- AGU 002/‘15 ;

P-08-027 AGU 002/15

GRUESOS N
MADE%EQORSOLLO 1 5‘200
S0 a0
MADZI;ALJEQISRSOLFO 15 200
eSO as0
| MAD!éI?QJEgORSOLLOr 7 18200

| MAD%TQ/EJ EgloR’SOLLO 2.899 )
MAD(EBRR%EQORSOLLO 192 4}51 7
MADE%EQ(?SOLLO H 125364
MADERR?JEQ(?SOLLO 18.200
MADEGRR?J EglORSOLLO 12.300 e
MADE%EQORSOEL(? 12.900
O GRUESOS 12600
MADE;F;/L\JEQSRSOLLO - 18.200\%/” )
MADIE:;JRR,?JEQORSOLLO 20, 235’ B
MADE%EQ(?SOLLO 2699
MAD%F;%EQ(?SOLLO 12.300N | /
TOTAL 287.715




FEGHA

05/12/2023
06/12/2023
06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023
06/12/2023

06/12/2023

07/12/2023

FOLIO DE
AUTORIZACION
OFE IMPRENTA

REMITENTE

CODIGO DE,
IDENTIFICACION

TiPO DE PRODUCTO

MADERA EN ROLLO

VOLUMEN O CANTIDAD

41/80 EJ. AGUAZARCA  P-08-027-AGU-002/15 O SRUESeS " 14620 “ 4
WO ELAGUAZARCA  Posooracuenans  MORRIESTOMO T e
330/350 EJ. GUACHOCHI  P-08.027-GUA-002/15 MADZ%E;;S?U? | 13680
s Egé&%{g " D-08-027-AGU-073/16 MADE'E’D Eg‘or*’souo 13.481
K _Egégf‘%:g/\  D-08-027-AGU-073/16 ' MADE%EQORSOLLO 13.102 ‘
e ELACUAIARCA  poserrasuaszs  MOREGIN w7
45/80 EJ. AGUA ZARCA P-08-0277-AGU-002/157 7 "“”A?EF;“L\JEQQ?"»"LO 13.828
46/80 EJ AGUAZARCA  P-08-027-AGU-002/15 Mé? E%EQO'ZOLLO 12.584
oAl 107.824 /’/ “

¢



FECHA

28/11/2023

29/11/2023
29/11/2023

02/12/2023

FOLIO DE CEDIGO DE
AT 7 4 EMITENTE et 5
AUTORIZACION REMITENTE IDENTIFICACION

DE WIPRENTA

TiPO DE PRODUCTO

VOLUMEN O CANTIDAD

161/240 EJ. GUACHOCH! P-08-027-GUA-002/15

MADERA EN ROLLO

34/50 ADAN HERNANDEZ  P-08-007-AGU-003/22

35/50 ADAN HERNANDEZ  P-08-007-AGU-003/22

37/50 ADAN HERNANDEZ  P-08-007-AGU-003/22

DELGADOS

DELGADOS 13.274
WADERA EN ROLLO

 DELGADOS 16320
MADERA EN ROLLO

 DELGADOS o teee
WMADERA EN ROLLO

8.117

P

TOTAL



FECHA

23/10/2023

DESTINATARIO

GERARDO MINJAREZ V.

CODIGO DE IDENTIFICATION

T-08-032-MIV-001/17

TIPO DE PRODUCTO

VOLUMEN O CANTIDAD

1325/1346 40.025
24/10/2023  1326/1346 ~ EMPAQUESYTARMAS 148 035 ETP-001 PINO ENROLLO 40.064
25(10/2023  1327/1346  ANTONIO CHAVEZ M. T-08-032-CAM-004 P ot 40.036
261102023 1328/1346 ”E“"”AQg,‘iggAiAR""Y‘AS | T-08-032-ETP-001 PN o™ 40.100
27102023  1329/1346 = NDUSTRALFORESTAL 1 g 460 1FA QD1 - PINOENROLLO 40.059
3011012023 1350/1 ?46 E*’”P’*“C”gig,{A{AR'W‘SV | T-08-032-ETP-001 PN aos™ 40.033
3111012023 1331/1346  MPACUREIARMAS - 1.08-032-ETP-001 IS 40.023
31/10/2023  1332/1346  ANTONIO CHAVEZ M. T.08-032-CAM-004  PNOENROLLO 24.516
01112023 133311346 FVPAORLTARIMAS T-08-032-ETP-001. P‘N('?R%"égggmw‘ o ;cv)’fqgﬁ
02/11/2023  1334/1346 ~ EMPAQUESYTARIMAS T-08-032-ETP-001 P'NG‘)R%NESRgSLLO o078
03/11/2023  1335/1346 ~ EMPAQUESYTARMAS 148 032 ETP-001 PINOENROLLO 40,043
04/11/2023  1336/1346 = EMPAQUESYTARMAS  1.48 037 ETP-001 PINOENROLLO - © 40.031
06/11/2023  1337/1346 ~ EVPAQUESYTARIMAS 1,48 035 ETP-001 AN 40.038
07/11/2023  1338/1346 ~ EVPAQUESYTARIMAS 1,48 032-£TP-001 PINO ENROLLO 40109
08/11/2023  1339/1346  FMPAQUERITARMAS  1.08.032-ETP-001 Pi’NgREhéggétd " “‘1;."0'315"“:“» o
09/11/2023  1340/1346 ~ EVPAQUESYTARIAS 1,48 035 ETP-001 PINO ENROLLO - 0010
1011172023 134171345  EMPAQUESYTARAS  10g 53o ETp g1 P'N;?R%"éggsuo 40.063
101 1/2023 f1"’3AA;é/'1‘é4ﬂeﬂy EMPAQUES Y TARIMAS | 1.08-032-ETP-001 PN e -C 15.127
11/11/2023 ~ 1343/1346  ANTONIO CHAVEZM. T-08-032-CAM-004 PN A oL0 40.025
1411172023 1344/1346 ~ EVPAQUESYTARWAS 108 035 ETP.001 PN e R s-© 40.405
2711112023 13451346  EMPAQUESYTARMAS g 48 035 ETP.001 | P Ruesos | 21619
1346/1346 CANCELADA
26/10/2023  1347/1352  JUAN M. BRITO CH. T0B060BIC001/21 PI%%@AE%%? | 52.0‘937 )
27/10/2023  1348/1352 ~ 'NDUSTRIAL FORESTAL T-08-060-IFA-001 P RS 50.116
04/11/2023 134971352 ~ NPUSTRIAL FORESTAL T-08-060-IFA-001 'Plggfggggo a7839
08/11/2023  1350/1352 ~ 'NOUSTRIALFORESTAL .98 060-IFA-001 PING EN ROLLO 17938
1351-1352 CANGELADOS - -
. T T




FECHA

16/11/2023
17/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
25/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
29/11/2023

FOLIO DE
AUTORIZACION
DE IMPRENTA

1353/1 364>
1354/1 364
1355/1364
1356/1364
1357/1364
1358/1364
1359/1364
1360/1364
1361/1364
1362/1364
1363/1364
1364/1364
k1365-1 374
1375-1375

1376-1387
1388-1391

DESTINATARIO

EMPAQUES Y TARIMAS

PARRAL

EMPAQUES Y TARIMAS

PARRAL
EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL
EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL
EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL
EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL
EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL
EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL
EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL

EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL

EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL

EMPAQUES Y TARIMAS
PARRAL

EN USO
EN USO
ENUSO

EN USO

CcODIGO DE
IDENTIFICACION

T-08-032-ETP-001

T-68-032-ETP;OO1
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001
T-08-032-ETP-001

T.08-032-ETP-001

TIPO DE PRODUCTO

VOLUMEN O CANTIDAD

PINO EN ROLLO GRUESOS

40.043

PINO EN ROLLO GRUESOS

40.095

PINO EN ROLLO GRUESOS

40.018

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS :
PINO EN ROLLO GRUESOS “
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS .

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS |
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS |

40.058

40.025
40.090

TOTAL

_378.170




VI Cuadro

anterior

= _ ikl

Direccion General de Gestign Forestal y Suelos

1 Relacion de folios de imprenta cancelados de la entrega de reembargues inmedi

Folio de imprenta

1346/1346

1351/1350

1352/1352

P

Causa de cancelacién ; Folio de imprenta

Causa de'cancelacion

4~ SALDO AGOTADO |

SALDO AGOTADO

SALDO AGOTADO

RAUL ALBERTO BOJORQUEZ RUELAS
TITULAR DEL CENTRO

Contacto:

Av. Ejércilo Nacional 223, Col.
Andhuac,

Delegacion Migus Hidalga, Dislrito
Federal

C.P. 11320, Tel: 01 (55) 54 90 09 00



